РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  23.11.2017     №  91

О внесении изменений в

решение Ершичского

районного Совета депутатов от

28.04.2016г. № 25 «Об

организации деятельности по

противодействию коррупции в

отношении лиц, замещающих

муниципальные должности

муниципального образования-

Ершичский район Смоленской

области»

        В соответствии с областным законом от 25.10.2017г. № 106-з «О

представлении в Смоленской области гражданами, претендующими

на замещение муниципальной должности, должности Главы Администрации

муниципального образования по контракту, и лицами, замещающими

муниципальные должности, должности глав администраций муниципальных

образований по контракту, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей», от 25.11.2017г. № 107-з

«О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых в

Смоленской области гражданами, претендующими на замещение

муниципальной должности, должности Главы Администрации муниципального

образования по контракту, и лицами, замещающими муниципальные

должности, должности глав администраций муниципальных образований по

контракту»   ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                     Р Е Ш И Л :

1. Внести в Положение о порядке представления лицами, замещающими

муниципальные должности муниципального образования - Ершичский район

Смоленской области, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера  супруги (супруга) и несовершеннолетних  детей, а

также о проверке указанных сведений и их размещении на официальном сайте

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области,

утвержденное Решением Ершичского районного Совета депутатов от

28.04.2016г. № 25 следующие изменения:

1) разделы 1.2,3,4,5 исключить;

2) в пункте 5 раздела 6 слово «Комиссии» заменить словами «орган

местного самоуправления»;

3) приложение к Положению исключить.

            2. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию в

районной газете «Нива» и обнародованию путем размещения на официальном

сайте муниципального образования – Ершичский район Смоленской области в

сети «Интернет».

 3. Настоящее решение вступает в силу после официального

опубликования в Ершичской районной газете «Нива».

         Председатель Ершичского         Глава муниципального образования-

         районного Совета депутатов      Ершичский район Смоленской области

         ___________В.Е.Абраменков     __________________   К.Н.Серенков